
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 84 

 
del 19/03/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
BIBLIOTECA CIVICA - ACQUISTO NOVITA' LIBRARIE.-           



Det. n. 84/2014 
OGGETTO : BIBLIOTECA CIVICA - ACQUISTO NOVITA' LIBRARIE.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Vista la propria precedente determinazione n. 183 del 10.06.2013 ad oggetto : 
“Biblioteca civica – Acquisto novità librarie anno 2013  – affidamento fornitura” con la 
quale si era affidato a LA LIBRERIA s.a.s. di COSSAVELLA & C. di Ivrea la fornitura 
di novità librarie per l’anno 2013; 
 
Preso atto che, a seguito dello spostamento della libreria in altri locali, lo spazio 
riservato alle novità librarie è stato notevolmente ridimensionato e che l’acquisto è 
risultato particolarmente difficoltoso; 
 
Ritenuto pertanto necessario rivolgersi ad altra libreria più fornita di novità librarie; 
 
Considerato che rientra in queste caratteristiche la libreria GALLERIA DEL LIBRO 
snc di Ivrea, già conosciuta da questo servizio per aver in precedenza effettuato 
forniture per la biblioteca sia di libri novità per adulti, che per ragazzi che di 
documentazione locale; 
 
Ritenuto pertanto opportuno procedere all’acquisto delle novità librarie presso la 
suddetta libreria; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE la fornitura di novità librari alla libreria GALLERIA DEL LIBRO snc di 
Ivrea; 
 
DI DARE ATTO che la rimanente somma di € 3.759,68, precedentemente impegnata 
con determinazione n. 183/2013, rimane impegnata a favore della GALLERIA DEL 
LIBRO snc di Ivrea.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 84 del 19/03/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


